
                                                                                      

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Об оплате за аренду земельного участка 

 

Заслушав главу муниципального образования «Дулесовское» Совет 

депутатов муниципального образования  «Дулесовское»  Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» № 50/2 от 05.11.2013 г.  

 

2. Установить плату за аренду земельного участка в сумме 2 рубля за 1 кв.м. 

 

3. Оплату производить до 15 июля текущего года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава МО «Дулесовское»                                                                     А.А. Беляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

д.Дулесово 

13.04.2018 

№ 63/4 

 
 


